
 

IGM.271.15.2024 Jasło, 19.11.2024 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Nazwa zamówienia: „Utrzymanie zimowe dróg na terenie Gminy Jasło w sezonie 

2024/2025” 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu dla danych części wybrano ofertę:  

zadanie nr 1 – zimowe utrzymanie dróg na terenie miejscowości Jareniówka i Opacie: 

1. Nazwa zamawiającego: Gmina Jasło, ul. Słowackiego 4, 38-200 Jasło. 

2. Zgodnie z art. 255 pkt 3 p.z.p. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej 

oferty. 

zadanie nr 2 – zimowe utrzymanie dróg na terenie miejscowości Trzcinica: 

1.    Nazwa zamawiającego: Gmina Jasło, ul. Słowackiego 4, 38-200 Jasło. 

2. Oferta najkorzystniejsza: 

a) nazwa i adres firmy: Usługi Sprzętowe Krzysztof Rączka; Trzcinica 288;                             

38-207 Przysieki;  NIP: 6852104839, przyznane punkty – 100,00 pkt (w tym cena – 60,00 

pkt, termin płatności faktury – 40,00 pkt); 

b) uzasadnienie wyboru: najwyższa ilość przyznanych punktów w przyjętych kryteriach. 

3. Nazwy i adresy pozostałych firm biorących udział w postępowaniu:  

a) nazwa i adres firmy: brak. 

 

zadanie nr 4 – zimowe utrzymanie dróg na terenie miejscowości Brzyście i Niegłowice: 

1.   Nazwa zamawiającego: Gmina Jasło, ul. Słowackiego 4, 38-200 Jasło. 

2. Oferta najkorzystniejsza: 



a) nazwa i adres firmy: Firma Usługowo – Handlowa „KOMAT” Mateusz Mikołajczyk; 

Cieklin 281; 38-222 Cieklin;  NIP: 6852332799, przyznane punkty – 100,00 pkt (w tym 

cena – 60,00 pkt, termin płatności faktury – 40,00 pkt); 

b) uzasadnienie wyboru: najwyższa ilość przyznanych punktów w przyjętych kryteriach. 

3. Nazwy i adresy pozostałych firm biorących udział w postępowaniu:  

a) nazwa i adres firmy: brak. 

 

zadanie nr 5 – zimowe utrzymanie dróg na terenie miejscowości Kowalowy i Gorajowice: 

1.    Nazwa zamawiającego: Gmina Jasło, ul. Słowackiego 4, 38-200 Jasło. 

2. Oferta najkorzystniejsza: 

a) nazwa i adres firmy: Małgorzata Lik; Warzyce 427; 38-200 Jasło;  NIP: 6852233413, 

przyznane punkty – 100,00 pkt (w tym cena – 60,00 pkt, termin płatności faktury – 

40,00 pkt); 

b) uzasadnienie wyboru: najwyższa ilość przyznanych punktów w przyjętych kryteriach. 

3. Nazwy i adresy pozostałych firm biorących udział w postępowaniu:  

a) nazwa i adres firmy: brak. 

 

zadanie nr 6 – zimowe utrzymanie dróg na terenie miejscowości Łaski i Sobniów: 

1.    Nazwa zamawiającego: Gmina Jasło, ul. Słowackiego 4, 38-200 Jasło. 

2. Oferta najkorzystniejsza: 

a) nazwa i adres firmy: Michał Bal Firma Usługowa; Żółków 175; 38-200 Jasło;  NIP: 

6852327781, przyznane punkty – 100,00 pkt (w tym cena – 60,00 pkt, termin płatności 

faktury – 40,00 pkt); 

b) uzasadnienie wyboru: najwyższa ilość przyznanych punktów w przyjętych kryteriach. 

3. Nazwy i adresy pozostałych firm biorących udział w postępowaniu:  

a) nazwa i adres firmy: brak. 

 

zadanie nr 7 – zimowe utrzymanie dróg na terenie miejscowości Chrząstówka i Niepla: 

1.    Nazwa zamawiającego: Gmina Jasło, ul. Słowackiego 4, 38-200 Jasło. 

2. Oferta najkorzystniejsza: 

a) nazwa i adres firmy: Jan Kosztyła Usługi Transportowe Usługi Leśnie; Niepla 182;                 

38-203 Szebnie;  NIP: 6851103329, przyznane punkty – 100,00 pkt (w tym cena – 60,00 

pkt, termin płatności faktury – 40,00 pkt); 

b) uzasadnienie wyboru: najwyższa ilość przyznanych punktów w przyjętych kryteriach. 



3. Nazwy i adresy pozostałych firm biorących udział w postępowaniu:  

a) nazwa i adres firmy: brak. 

 

zadanie nr 8 – zimowe utrzymanie dróg na terenie miejscowości Szebnie i Zimna Woda: 

1.    Nazwa zamawiającego: Gmina Jasło, ul. Słowackiego 4, 38-200 Jasło. 

2. Oferta najkorzystniejsza: 

a) nazwa i adres firmy: Firma Transportowo Usługowa Edyta Palacz; Moderówka 338;                  

38-460 Jedlicze;  NIP: 6841054486, przyznane punkty – 100,00 pkt (w tym cena – 60,00 

pkt, termin płatności faktury – 40,00 pkt); 

b) uzasadnienie wyboru: najwyższa ilość przyznanych punktów w przyjętych kryteriach. 

3. Nazwy i adresy pozostałych firm biorących udział w postępowaniu:  

a) nazwa i adres firmy: brak. 

 

zadanie nr 9 – zimowe utrzymanie dróg na terenie miejscowości Bierówka i Warzyce: 

1.    Nazwa zamawiającego: Gmina Jasło, ul. Słowackiego 4, 38-200 Jasło. 

2. Oferta najkorzystniejsza: 

a) nazwa i adres firmy: Firma Transportowo Usługowa Edyta Palacz; Moderówka 338;                  

38-460 Jedlicze;  NIP: 6841054486, przyznane punkty – 100,00 pkt (w tym cena – 60,00 

pkt, termin płatności faktury – 40,00 pkt); 

b) uzasadnienie wyboru: najwyższa ilość przyznanych punktów w przyjętych kryteriach. 

3. Nazwy i adresy pozostałych firm biorących udział w postępowaniu:  

a) nazwa i adres firmy: JG ENERGY Jakub Gorgosz; Trzcinica 284; 38-207 Przysieki;  

NIP: 6852344526, przyznane punkty – 93,17 pkt (w tym cena – 53,17 pkt, termin 

płatności faktury – 40,00 pkt); 

b) nazwa i adres firmy: Małgorzata Lik; Warzyce 427; 38-200 Jasło;  NIP: 6852233413, 

przyznane punkty – 90,58 pkt (w tym cena – 50,58 pkt, termin płatności faktury – 

40,00 pkt);); 

 

zadanie nr 10 – zimowe utrzymanie dróg na terenie miejscowości Wolica: 

1.    Nazwa zamawiającego: Gmina Jasło, ul. Słowackiego 4, 38-200 Jasło. 

2. Oferta najkorzystniejsza: 

a) nazwa i adres firmy: Usługi Transportowe i Sanitarne Zbigniew Ignarski; Wolica 184; 

38-200 Jasło;  NIP: 6851174884, przyznane punkty – 100,00 pkt (w tym cena – 60,00 pkt, 

termin płatności faktury – 40,00 pkt); 



c) uzasadnienie wyboru: najwyższa ilość przyznanych punktów w przyjętych kryteriach. 

3. Nazwy i adresy pozostałych firm biorących udział w postępowaniu:  

a) nazwa i adres firmy: brak. 

 

zadanie nr 11 – zimowe utrzymanie dróg na terenie miejscowości Żółków: 

1.    Nazwa zamawiającego: Gmina Jasło, ul. Słowackiego 4, 38-200 Jasło. 

2. Oferta najkorzystniejsza: 

a) nazwa i adres firmy: Michał Bal Firma Usługowa; Żółków 175; 38-200 Jasło;  NIP: 

6852327781, przyznane punkty – 100,00 pkt (w tym cena – 60,00 pkt, termin płatności 

faktury – 40,00 pkt); 

b) uzasadnienie wyboru: najwyższa ilość przyznanych punktów w przyjętych kryteriach. 

3. Nazwy i adresy pozostałych firm biorących udział w postępowaniu:  

a) nazwa i adres firmy: brak. 

 


		2024-11-19T15:22:50+0100




